
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА СТЕПАНА МИХАЙЛОВИЧА ЖОЛОБА 
 

ПРИКАЗ 

от 30 августа 2024 года                                                                                    № 341 

 

О назначении ответственных по организации питания 

 на 2024-2025 учебный год 

 

В целях организации питания обучающихся МБОУ СОШ № 11 

им.С.М.Жолоба на 2024-2025 учебный год, 

П Р ИК А З Ы В А Ю : 

1. Назначить делопроизводителя Крикун Надежду Александровну 

ответственной по организации питания на 2024-2025 учебном году, вменить 

обязанности, согласно должностной инструкции. 

2. Классным руководителям 1-11 классов подать ответственному по питанию 

Крикун Н.А.  : 

- списки обучающихся на очном обучении; 

- списки и документы обучающихся, находящихся на домашнем обучении для 

организации выплат компенсации. 

3.Классным руководителям 5-11 классов в срок до 02.09.2024 года: 

3.1. организовать работу по сбору информации для подготовки списков 

обучающихся для организации питания;  

3.2. Завести папку класса по организации питания по категориям со всеми 

необходимыми документами: 

- питание за родительскую плату; 

- бесплатное питание детей из многодетных семей; 

- бесплатное двухразовое питание детей участников, либо погибших на СВО; 

- бесплатное двухразовое питание детей инвалидов; 

 - бесплатное двухразовое питание детей с ОВЗ; 

3.3. подать секретарю Крикун Н.А. списки с разделениями по категориям. 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                   П.В.Сивков 

 

 

 

 


